1. יצחק זגורי
2. דוד זגורי

3. שמואל חנניה זגורי
4. יהודה סויסה ע"י ב"כ עו"ד דוד הלוי

המשיבים

החלטה

החלטה זו עניינה בתנאי השחרור ממעצר עד תום ההליכים של המשיבים 1-3.

רקע

מיוחסות להם עבירות של חבלה חמורה בנסיבות ובו נגד המשיבים כתב אישום, ביום 19.12.2017 הוגש .1
לפי איומים עבירת החוק), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 335(א)(2) סעיף בנסיבות 333 סעיף לפי מחמירות
סעיף 192 לחוק, וכן בעניינו של המשיב 1 עבירת החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק. בד בבד עם הגשת
המגבילים התנאים אותם פי על ההליכים, לתום עד המשיבים של שחרורם על להורות בקשה הוגשה האישום כתב
שנקבעו בהחלטת בית משפט השלום בירושלים בתיק מ"י 17411-12-17 ובהם מעצר בית מלא לכל המשיבים בפיקוח

המשיבים 1 ו-3 יימצאו בששת החודשים הקרובים בפיקוח שירות המבחן, יקיימו את הוראותיו, ישתפו פעולה עם פעולות
שיקום שיינקטו על ידו, ובתוך כך יימסרו לפי דרישתו בדיקות לאיתור שרידי סם - הכל כשהם מצויים במעצר בית מלא.

יובהר כי המשיבים 1 ו-3 רשאים לצאת בליווי מביתם, זאת על פי הסכמה בכתב של המבקשת או, במקרה של חילוקי
דעות, על פי החלטת בית המשפט.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018.